SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2021 ID 3624

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CADI – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA;
CNPJ: 26.406.968/0001-06;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos
especialistas, com propósito de atender no Hospital Municipal Nossa Senhora da Aparecida,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Luiz Felipe Bruschi - CRM-PR 27657;
MODALIDADE: Dispensa Emergencial de Licitação n° 67/2021;
PROTOCOLO: 56877/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 194/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 5.185.200,00 (cinco milhões cento e oitenta e cinco mil e duzentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº235/2021 - Data: de 12 :
: de novembro de 2021. : , __________________ _